
Pivní lázně
05.01.2024
Privátní místnost s vanami a nekonečným výčepem piva. Koupel probíhá v modřínových vanách v
místnosti se sprchou a lehátky pro 2 osoby. Pivní koupelí dochází k prohřátí kloubů, uvolnění svalů těla a
také k léčbě nejrůznějších kožních onemocnění.

Do koupele přidáváme dostatečné množství živých kultur pivovarských kvasnic, které jsou zdrojem
proteinů, sacharidů a především vitamínu B.

Koupel je připravována do speciálních modřínových van k tomu určených, které podtrhují atmosféru,
kterou klient při proceduře cítí. Pivní lázeň se skládá z 30 litrů speciálního piva Glok, které je uvařeno
speciálně pro potřebu lázní. Dále jsou přidávány pivovarské kvasnice typu H z našeho pivovaru v množství
0,4 litru a další suroviny pro blaho vaší pokožky. Naše lázeň je unikátní, přírodní a poctivá stejně jako naše
pivo Glok. Teplota vody je příjemných 38 °C.

Doporučená doba koupele je 30 minut, poté je vhodný suchý zábal (prostěradlo+deka) a relaxace na
dalších cca 20min, aby se vstřebaly do pokožky výživné látky.

Po celou dobru procedury se konzumuje naše domácí pivo GLOK 12°světlý ležák v neomezeném množství.

Koupel je vhodná pro osoby trpící suchou pokožkou, osoby zatížené stresem, únavou a vyčerpáním. Není
vhodná pro vážně nemocné osoby a těhotné ženy.

Proceduru je možné rozšířit o masáž a zábal z mláta.

Součástí relaxační místnosti je

modřínové vany s výčepem
sprcha a umyvadlo
odkládací prostor
relaxační lehátka na suchý ovin



Galerie

http://svachovka.docker-dev.uvminteractive.com/getFile/id:466565/type:medium/DSC_1111_medium.jpg
http://svachovka.docker-dev.uvminteractive.com/getFile/id:466569/type:medium/Pivni_koupel_medium.JPG
http://svachovka.docker-dev.uvminteractive.com/getFile/id:466568/type:medium/IMG_1283.jpg
http://svachovka.docker-dev.uvminteractive.com/getFile/id:466567/type:medium/IMG_1304_medium.jpg
http://svachovka.docker-dev.uvminteractive.com/getFile/id:466566/type:medium/IMG_1412_medium.jpg

